



www.amkanordic.com

VINO de MONTAÑA



Producent	Península Vinicultores
Ursprung	Sierra de Gredos, Spanien
Varunummer	7580101
Druva	Garnacha, Rufete och Piñuela.
Alkoholhalt	14,5%
Sockerkhalt	3,5 gram / liter
Storlek	750 ml
Antal/kolli	6
Förslutning	Naturkork
Smakbeskrivning	Lätt till medelfylligt vin med toner av röda bär, färska örter, lakrits och kryddor. Uppfriskande eftersmak med runda tanniner.
Passar till	Aperitif, fisk, kyckling, ost och vegetariskt.
Vinifikation	Vino de Montaña kommer från hög höjd i Sierra de Gredos och andra historiska odlingsområden i Sistema Central. Baserade på mycket gamla vinrankor med druva Garnacha på granitjord visar vinerna potentialen i området. Garnachadruvorna vinifieras i betong hos kooperativet Cadalso de los Vidrios i området medan Rufete- och Piñuela-druvorna transporteras till Uclés för vinifiering i ståltank. Slutligen blandas de tre vinerna innan buteljering.
Om producenten	Península Viticultores består av en erfaren och eklektisk samling medarbetare, inkl. Sam Harrop MW och Andreas Kubach MW. Teamet arbetar med att integrera varje beslut från vingården till marknaden och kombinera en djup förståelse för den spanska terroiren med ett globalt perspektiv. Deras mål är att producera viner som representerar en modern tolkning av lokala vinodlingstraditioner i kombination med enastående kvalitet och prisvärdhet. Idag står man bakom ett flertal viner från flera av Spaniens kända vindistrikt.
Övrig information	Nedan lite om deras vision. ÄKTHET - Autentiska viner speglar deras ursprung, de är ett resultat av lokala odlingsförhållanden och kultur. För att ett vin ska vara äkta och ha en känsla av plats måste det göras med så liten intervention som möjligt, men också vara fri från fel. HÅLLBARHET - Detta innebär att vara goda odlare, vinmakare, affärsmän och medborgare. Teamet bryr sig verkligen om att driva ett företag som är hållbart ur alla synvinklar; miljö, socialt och ekonomiskt. Vi kan kalla detta tillvägagångssätt för sympatisk vinframställning.